АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12. 2021         № 590

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

31.01.2017 №25

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Сосновского муниципального района Нижегородской
области, решением Земского собрания Сосновского муниципального района от
25.03.2021 №36-р «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Сосновского муниципального района Нижегородской области», в целях уточнения
данных Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской
области постановляет:

1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района от
31.01.2017 №25 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений» - отменить.

2.Ответственность за исполнение данного постановления несет
заведующий сектором по имущественным отношениям управления
муниципальным имуществом Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (Ю.С.Чибрикова).

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления муниципальным имуществом Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Л.М.Меньшова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин